Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 г. Лениногорска»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

 ПРИКАЗ
Номер

Дата

составления

176-ОД 18.10.2024г.

Об утверждении плана работы «осенней профильной смены» по подготовке к ОГЭ и

ЕГЭ

В соответствии с дорожной картой по подготовке к государственной итоговой аттестации

на 2024-2025 учебный год, с целью качественной подготовки выпускников 9, 11 классов к

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего

общего образования,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Подпаловой А.Р., заместителю директора по УР, совместно с классными

руководителями, учителями-предметниками составить расписание

дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ для выпускников 9, 11

классов в дни осенних каникул.

2. Утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ для

выпускников 9, 11 классов (Приложение №1).

3. Классным руководителям Каримовой А.А., Хасаншиной Р.С., Алексеевой И.К.,

Ямаевой В.Ш. довести до сведения учащихся и их родителей расписание

дополнительных занятий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска»                             Г.Т. Шарифуллина

С приказом ознакомлены:

Подпалова А.Р.

Каримова А.А.

Хасаншина Р.С.

Алексеева И.К.

Ямаева В.Ш.

Касимова Л.А.

Шафигуллина А.Б.

Шакурова Р.И.

Зубаирова А.У.

Хуснутдинова Ф.Ф.

Зубаровская Е.Г.

Хабибуллина А.Р.

Шелабаева О.Г.

Тульчинская Г.Г.

Галиуллина Ф.Х.

Пятаева Т.Л.

Приложение№1 к приказу МБОУ

 «Гимназия №11 г.Лениногорска»

№ 176-ОД от 18.10.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

___________ Г.Т. Шарифуллина

Приказ №176-ОД от 18.10.2024 г.
(подпись)         (расшифровка подписи)

Расписание дополнительных занятий в 9, 11 классах по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ

День недели 9А 9Б 9В 11
28.10.24

(понедельник)

8:30-9:50 – физика

8:30-10:00 – информатика

10:00-12:00 – русский язык

8:30-9:50 – физика

9:00-10:00 - гос.(тат.) язык

10:00-12:00 – математика

8:30-10.00 – информатика

9.00-10:00 -  гос.(тат.) язык

9.00-12:00 – математика

29.10.24

(вторник)

9:00-10:00 – физика

10:00-11:00 – английский язык

9:00-10:00 – физика

10:00-11:00 – английский язык

9:00-10:00 – русский язык

10:00-12:00 – математика

9.00-12:00 – математика

30.10.24

(среда)

9.00-12:00 – математика

9:00-12:00 – математика  9:00-10:00 – русский язык 9.:00-11:00 – русский язык

11:00-13:00 – информатика

11:15-13:00 – физика

31.10.24

(четверг)

9.00-12:00 – математика

9:00-11:00 - информатика

10:00-11:00 – английский язык

9:00-12:00 – математика  9.:00-11:00 – русский язык

11:00-13:00 – информатика

01.11.24

(пятница)

9:00-10:00 – биология

10:00-12:00 – русский язык

9:00-10:00 – биология  9:00-10:00 – биология  9:00-11:00 – английский язык

10:00 – биология

05.11.24

(вторник)

11:00-12:00 – обществознание

9.00-11.00 – русский язык

11:00-12:00 – обществознание

11:00-12:00 – обществознание

9:00-10:00 – история

10:00-11:00 – обществознание